
운 용 총 칙1.

회계연도 년: 2017
예산차수 본예산:
회계구분 투자진흥기금:

기금설치 개요①

순창군 기업 및 투자유치촉진조례설치근거(1) :

설치목적(2) : 국내 외 기업에 대한 지원을 통한 지역내 투자촉진.

설치년도(3) : 년2001

기금운용의 기본방향②

기금사업의 목표(1) : 기업의군내이전촉진과기업유치를위한투자비일부지원으로지역경제활성화

도모

년도 기금사업 개요(2) 2017 : 농공단지 입주기업체 투자보조금 일부지원하여 지역경제 활성화 도모

기금조성 및 운용③

기금조성 현황(1)

단위 천원( : )연도말 기금 조성액○

단위 천원( : )기금 총 조성규모○

군출연금 이자수입,재원조성(2) :

가 외국기업.지원기준(3) :

지방세 재산세 및 군유재산 임대료 매각대금 감면- ( ) ,

산업입지보조금 임대료는 정상가액의 이내 분양가액은 정상가액의 이내 지원- : 50% , 30%

고용보조금 상시고용인원 명 초과시 인당 만원까지 월이내 지원- : 15 1 50 6

교육훈련보조금 명이상 신규로 고용하기 위해 훈련을 실시할 경우 교육훈련기간의- : 15

월이내 인당 월 만원 지원6 1 10~50

현금지원 외국인투자촉진법 제 조의 제 항에 정한 외국인투자에 대하여 투자금액의- : 14 2 1

범위내에서 기업당 최고 억원까지 현금지원15% 100

나 국내기업.

국내기업 이전지원 순창군외에서 년이상 사업을 영위한 기업중 군내로 이전하여- : 3

상시고용인원이 명이상일 경우15

년도 말2016

조성액 ⓐ

년도 조성계획2017 년도 말2017

조성액 =ⓔ

+ⓓ ⓐ

비 고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 = -ⓓ ⓑ ⓒ

401,562 343,200 339,125 4,075 405,637

년도 말2017

조성액 ⓐ

융자금

미회수채권 ⓑ

지역개발채권

미상환잔액 ⓒ
총 조성규모
= + -ⓓ ⓐ ⓑ ⓒ

405,637 0 0 405,637
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본사이전 업무에 직접사용하는 본점 또는 주사무소용 건물 취득금액의 이내에서 억원까지: 3% 5․

지원

공장이전 신설 등 시설설치비용으로 억원 초과하는 금액의 이내에서 억원까지 지원, : 10 10% 100․

고용보조금 군내거주자 명이상 고용시 초과인원 인당 월 만원 지원- : 15 1 50

교육훈련보조금 군내거주자 명이상 교육훈련시 초과인원 인당 월 만원이하 지원- : 15 1 50

대규모 투자기업 특별지원 군내외 기존기업 또는 신규기업이 억원 이상 투자하거나- : 200 ,

상시고용인원이 인 이상 대규모 공장신설 또는 창업투자시 최고 억원 지원100 100

물류환경극복보조금 수도권지역에서 년이상사업을영위한기업이이전전후상시고용인원이- : 3 ․

명 이상인 경우 매출액 범위내에서 년간 최고 억원 이내로 지원30 3% 3 12

이전기업 융자지원 수도권 기업이 억원 이상 투자하고 상시고용인원이 명 이상시- : 150 30

투자금액의 범위내에서 최대 억원까지 융자지원 범위내 이차보전50% 100 , 5%

지원대상(4) : 순창군내에 투자하려는 국내외 기업․ ․

- 76 -



회계연도 년: 2017
예산차수 본예산:
회계구분 투자진흥기금:

자금운용계획2.

단위 천원( : )자금수지총괄①

수 입 계 획 지 출 계 획

항 목 수입액 전년도수입액 증 감 항 목 지출액 전년도지출액 증 감

합 계 744,762 2,750,818 2,006,056△ 합 계 744,762 2,750,818 2,006,056△

전입금 340,000 2,456,000 2,116,000△ 비융자성사업비 339,125 2,456,000 2,116,875△

보조금 0 0 0 융자성사업비 0 0 0

차입금 0 0 0 인력운영비 0 0 0

융자금회수
이자포함( ) 0 0 0 기본경비 0 0 0

예탁금원금회수 0 0 0 예탁금 0 0 0

예치금회수 401,562 291,928 109,634 예치금 405,637 294,818 110,819

예수금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이자수입 3,200 2,890 310 예수금원리금상환 0 0 0

기타수입 0 0 0 기타지출 0 0 0
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회계연도 년: 2017
예산차수 본예산:
회계구분 투자진흥기금:

단위 천원( : )수입계획②

원3,200,000 =

원401,562,000 =

원340,000,000 =

장관항목․ ․ ․ 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

세외수입200 3,200 2,890 310

경상적세외수입210 3,200 2,890 310

216 이자수입 3,200 2,890 310

216-01 공공예금이자수입 3,200 2,890 310

예금이자○

보전수입등및내부거래700 741,562 2,747,928 2,006,366△

보전수입등710 401,562 291,928 109,634

714 예치금회수 401,562 291,928 109,634

714-01 예치금회수 401,562 291,928 109,634

예치금회수○

내부거래720 340,000 2,456,000 2,116,000△

721 전입금 340,000 2,456,000 2,116,000△

721-03 기타회계전입금 340,000 2,456,000 2,116,000△

전입금○

수 입 합 계 744,762 2,750,818 2,006,056△

3,200

401,562

340,000
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단위 천원( : )

회계연도 년: 2017
예산차수 본예산:
회계구분 투자진흥기금:

지출계획③

339,125 411,000 71,875△339,125

339,125

405,637 294,818 110,819405,637

405,637

조직 부문 정책 단위 세부사업 편성목ㆍ ㆍ ㆍ ㆍ ㆍ 지출액
전년도

지출액
비교증감

지역경제과 744,762 2,750,818 2,006,056△

산업 중소기업일반ㆍ 744,762 2,750,818 2,006,056△

우량기업유치 및 기업지원 339,125 2,456,000 2,116,875△

기업유치 투자진흥기금( ) 339,125 2,456,000 2,116,875△

투자진흥기금 339,125 2,456,000 2,116,875△

민간이전307 339,125 411,000 71,875△

재무활동 지역경제과( ) 405,637 294,818 110,819

내부거래지출 투자진흥기금( ) 405,637 294,818 110,819

투자진흥기금 405,637 294,818 110,819

예치금602 405,637 294,818 110,819

지 출 합 계 744,762 2,750,818 2,006,056△

이차보전금08

융자금 이자차액○ 원339,125,000 =

예치금01

예치금○ 원405,637,000 =
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단위 천원( : )

회계연도 년: 2017
예산차수 본예산:
회계구분 투자진흥기금:

연도별 기금조성 및 집행현황3.

연 도 별

조 성 액

계ⓐ 전입금 보조금 차입금
융자금회수

이자포함( )
예수금 이자수입 기타수입

년 까지2011 3,158,592 2,600,000 0 0 0 0 558,592 0

년도2012 5,502,574 5,300,000 0 0 0 0 202,574 0

년도2013 141,804 0 0 0 0 0 113,755 28,049

년도2014 4,278,260 482,000 0 0 0 0 63,260 3,733,000

년도2015 558,742 500,000 0 0 0 0 58,742 0

년도2016 2,459,915 2,456,000 0 0 0 0 3,915 0

년도2017 343,200 340,000 0 0 0 0 3,200 0

계 16,443,087 11,678,000 0 0 0 0 1,004,038 3,761,049
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단위 천원( : )

회계연도 년: 2017
예산차수 본예산:
회계구분 투자진흥기금:

연 도 별

집 행 액
잔액

-ⓐ ⓑ계ⓑ
비융자성

사업비

융자성사

업비
인력운영비

및 기본경비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타지출

년 까지2011 924,000 924,000 0 0 0 0 0 2,234,592

년도2012 6,895,864 6,895,864 0 0 0 0 0 1,393,290△

년도2013 649,500 649,500 0 0 0 0 0 507,696△

년도2014 500,000 500,000 0 0 0 0 0 3,778,260

년도2015 4,377,354 970,104 0 0 0 0 3,407,250 3,818,613△

년도2016 2,351,606 2,351,606 0 0 0 0 0 108,309

년도2017 339,125 339,125 0 0 0 0 0 4,075

계 16,037,449 12,630,199 0 0 0 0 3,407,250 405,637
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예치금 및 예탁금 명세4.

회계연도 년: 2017
예산차수 본예산:
회계구분 투자진흥기금: 단위 천원( : )

구분 예치 탁 처( )
예치 및 예탁액

비고
년도말현재액2015 년도말현재액2016 ⓐ 년도말현재액2017 ⓑ 증감( - )ⓑ ⓐ

합계 293,254 401,562 405,637 4,075

예치금 소계 293,254 401,562 405,637 4,075

농협중앙회 293,254 0 0 0

전북은행 0 401,562 405,637 4,075
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